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BEFARINGSRAPPORT 26.05.2020 
 
Dato for befaring: 26.05.2020 
Til stede: Anne Moen (tomteeier), Bjørn Roald Moen (tiltakshaver), Petra Roodbol-Mekkes 
(Ørland kommune) og Svein Erik Morseth (Ørland kommune). 
 
Hensikt med befaringen: 
Finne ut hva som er blitt gjort av terrengarbeider på tomta. 
 
Notater på bakgrunn av opplysninger: 

 Det ble gjort terrengarbeider før Arve Eide AS ble engasjert. Tiltakshaver husker ikke 
hvem har utført disse arbeidene, når dette var eller konkret hva som ble gjort.  

 Tidligere hytte ble revet av innleid firma. Tiltakshaver husker ikke hvilken firma dette 
var. Angående rivingsmateriale sier tiltakshaver at han ikke har konkret kunnskap til 
hvor dette er blitt av, men at han antar at rivingsfirma tok hånd om det på forvsvarlig 
vis. Om det ble gjort terrengarbeid i forbindelse med riving og eventuelt hva er 
tiltakshaver ikke sikker på. 

 Tiltakshaver tror ikke det er gjort store terrengendringer på tomta før Arve Eide AS kom 
dit. De skal se igjennom bilder etc. for å se om de har bilder som kan forklare litt mere 
om og når det ble gjort terrengarbeid og hvordan terrenget så ut før terrengarbeidene 
startet.  

 Mesteparten av arbeidene som er utført på tomta i forbindelse med riving av gammel 
hytte og terrengarbeider i forbindelse med oppføring av ny hytte er blitt satt bort til 
entreprenører og tiltakshaver forklarer at han og grunneier nesten ikke har vært på 
stedet hele denne perioden. Dermed er det vanskelig for han å si eksakt hva som er 
blitt gjort. Han uttrykker også at det har vært ueneighet med Arve Eide AS angående 
utført arbeid ueten at han konkretiserer dette nærmere.  

 
Det ble avtalt at tiltakshaver og grunneier skulle se om de har bilder som viser opprinnelig 
terreng. De sendte inn ett bilde etter befaringen. 
 



Det ble også avtalt at tiltakshaver skulle gå gjennom eposter osv. for å finne ut hvilke firma har 
utført arbeid på tomta tidligere, for eksempel riving. Disse opplysningene er ikke mottatt.  
 
Med hilsen 
 
Svein Erik Morseth 
Saksbehandler 
Ørland kommune 
 
 
 
 
 
 


